
Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 15 wrzeÊnia
2000 r. o grupach producentów rolnych i ich zwiàz-
kach oraz o zmianie innych ustaw (Dz. U. Nr 88,
poz. 983 oraz z 2003 r. Nr 229, poz. 2273) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Roz-
woju Wsi z dnia 4 lipca 2003 r. w sprawie wykazu pro-

duktów i grup produktów, dla których mogà byç two-
rzone grupy producentów rolnych, minimalnej rocz-
nej wielkoÊci produkcji towarowej oraz minimalnej
liczby cz∏onków grupy producentów rolnych (Dz. U.
Nr 138, poz. 1319) za∏àcznik otrzymuje brzmienie, któ-
re jest okreÊlone w za∏àczniku do niniejszego rozpo-
rzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: W. Olejniczak

Dziennik Ustaw Nr 43 — 2383 — Poz. 400 i 401

401

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 27 lutego 2004 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wykazu produktów i grup produktów, dla których 
mogà byç tworzone grupy producentów rolnych, minimalnej rocznej wielkoÊci produkcji towarowej 

oraz minimalnej liczby cz∏onków grupy producentów rolnych

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca
2002 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 32, poz. 305).

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Rolnictwa
i Rozwoju Wsi z dnia 25 lutego 2004 r. (poz. 400)

LISTA SK¸ADÓW CELNYCH, W KTÓRYCH MOGÑ BYå SK¸ADOWANE PRODUKTY 
PODLEGAJÑCE KONTROLI WETERYNARYJNEJ NIESPE¸NIAJÑCE WYMAGA¡ 

OKREÂLONYCH W PRAWIE UNII EUROPEJSKIEJ

Lp. Nazwa podmiotu lub imi´ 
i nazwisko prowadzàcego sk∏ad Adres sk∏adu Rodzaj i zakres prowadzonej 

dzia∏alnoÊci

1 PPPiH „DALMOR” S.A. 81-340 Gdynia, 
ul. Hryniewickiego 10

Sk∏adowanie mro˝onych produktów
pochodzenia zwierz´cego

2 „HUDSON FOODS POLAND” 
Sp. z o.o.

81-340 Gdynia, 
ul. Hryniewickiego 10

Sk∏adowanie mro˝onych produktów
pochodzenia zwierz´cego

3

Przedsi´biorstwo Handlu 
Zagranicznego 

Spó∏dzielni Mleczarskich 
LACPOL Sp. z o.o.

81-339 Gdynia,
ul. Polska 15

Sk∏adowanie g∏´boko mro˝onych
produktów pochodzenia 

zwierz´cego

4 POLAND SERVICES 
Cold Store Sp. z o.o.

81-061 Gdynia, 
ul. Hutnicza 45

Sk∏adowanie mro˝onych produktów
pochodzenia zwierz´cego

5 „LESZEK i AGATA” 
Les∏aw Kapka

22-600 Tomaszów Lubelski,
ul. Rolnicza 10

Sk∏adowanie produktów 
spo˝ywczych pochodzenia 

zwierz´cego

6 „LESZEK i AGATA” 
Les∏aw Kapka

37-300 Le˝ajsk, 
ul. Fabryczna 2

Sk∏adowanie produktów spo˝yw-
czych pochodzenia zwierz´cego

7 „EUROPA” Sp. z o.o. 37-514 Munina, 
Tuczempy 11a

Sk∏adowanie towarów pochodzenia
zwierz´cego

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 13 maja 2003 r. w sprawie listy sk∏adów
celnych, w których mogà byç sk∏adowane produkty
podlegajàce kontroli weterynaryjnej niespe∏niajàce
wymagaƒ okreÊlonych w prawie Unii Europejskiej
(Dz. U. Nr 104, poz. 977) za∏àcznik otrzymuje brzmie-

nie, które jest okreÊlone w za∏àczniku do niniejszego
rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: W. Olejniczak



Dziennik Ustaw Nr 43 — 2384 — Poz. 401
Z

a∏
àc

zn
ik

 d
o

 r
o

zp
o

rz
àd

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a 

R
o

ln
ic

tw
a

iR
o

zw
o

ju
 W

si
 z

d
n

ia
 2

7 
lu

te
g

o
 2

00
4 

r. 
(p

o
z.

 4
01

)

W
Y

K
A

Z
 P

R
O

D
U

K
T

Ó
W

 I
G

R
U

P
 P

R
O

D
U

K
T

Ó
W

, D
LA

 K
T

Ó
R

Y
C

H
 M

O
G

Ñ
 B

Y
å

 U
T

W
O

R
Z

O
N

E
 G

R
U

P
Y

 P
R

O
D

U
C

E
N

T
Ó

W
 R

O
LN

Y
C

H
, M

IN
IM

A
LN

A
 R

O
C

Z
N

A
W

IE
LK

O
Â

å
 P

R
O

D
U

K
C

JI
 T

O
W

A
R

O
W

E
J 

O
R

A
Z

 M
IN

IM
A

LN
A

 L
IC

Z
B

A
 C

Z
¸O

N
K

Ó
W

 G
R

U
P

Y
 P

R
O

D
U

C
E

N
T

Ó
W

 R
O

LN
Y

C
H

W
yk

az
 p

ro
d

u
kt

ó
w

 i
g

ru
p

 p
ro

d
u

kt
ó

w

M
in

im
al

n
a 

ro
cz

n
a 

w
ie

lk
o

Êç
 p

ro
d

u
kc

ji 
to

w
ar

o
w

ej
(w

to
n

ac
h

, s
zt

u
ka

ch
, h

ek
ta

ra
ch

, z
∏o

ty
ch

)1
)

M
in

im
al

n
a 

lic
zb

a
cz

∏o
n

kó
w

 g
ru

p
y

p
ro

d
u

ce
n

tó
w

 r
o

l-
n

yc
h

d
la

 w
o

je
w

ó
d

zt
w

: m
a∏

o
-

p
o

ls
ki

eg
o

, p
o

d
ka

rp
ac

ki
e-

g
o

, Ê
là

sk
ie

g
o

, Ê
w

i´
to

kr
zy

-
sk

ie
g

o

d
la

 w
o

je
w

ó
d

zt
w

: l
u

b
el

-
sk

ie
g

o
, l

u
b

u
sk

ie
g

o
, ∏

ó
d

z-
ki

eg
o

, m
az

o
w

ie
ck

ie
g

o
,

o
p

o
ls

ki
eg

o

d
la

 w
o

je
w

ó
d

zt
w

: d
ol

no
Êl

à-
sk

ie
go

, k
uj

aw
sk

o-
po

m
or

-
sk

ie
go

, p
od

la
sk

ie
go

, p
om

or
-

sk
ie

go
, w

ar
m

iƒ
sk

o-
m

az
ur

-
sk

ie
go

, w
ie

lk
op

ol
sk

ie
go

, z
a-

ch
od

ni
op

om
or

sk
ie

go

1
2

3
4

5

K
o

n
ie

 ˝
yw

e,
 

m
i´

so
 k

o
ƒ

sk
ie

: Ê
w

ie
˝e

, c
h

∏o
d

zo
n

e,
 m

ro
˝o

n
e

24
 s

zt
u

ki
5

˚
yw

ie
c 

w
o

∏o
w

y,
 

m
i´

so
 w

o
∏o

w
e:

 Ê
w

ie
˝e

, c
h

∏o
d

zo
n

e,
 m

ro
˝o

n
e

10
0 

sz
tu

k
20

0 
sz

tu
k

30
0 

sz
tu

k
5

Tr
zo

d
a 

ch
le

w
n

a 
˝y

w
a,

 
m

i´
so

 w
ie

p
rz

o
w

e:
 Ê

w
ie

˝e
, c

h
∏o

d
zo

n
e,

 m
ro

˝o
n

e
2 

00
0 

sz
tu

k
4 

00
0 

sz
tu

k
6 

00
0 

sz
tu

k
10

O
w

ce
 i

ko
zy

 ˝
yw

e,
 

m
i´

so
 b

ar
an

ie
 i

ko
zi

e:
 Ê

w
ie

˝e
, c

h
∏o

d
zo

n
e,

 
m

ro
˝o

n
e

20
0 

sz
tu

k
40

0 
sz

tu
k

60
0 

sz
tu

k
5

D
ró

b
 ˝

yw
y,

 
m

i´
so

 
i

ja
d

al
n

e 
p

o
d

ro
b

y 
d

ro
b

io
w

e:
 

Êw
ie

˝e
,

ch
∏o

d
zo

n
e,

 m
ro

˝o
n

e

K
u

rc
za

ki
 lu

b
K

ac
zk

i, 
lu

b
G

´s
i, 

lu
b

In
d

yk
i, 

lu
b

S
tr

u
si

e2
)

50
0 

00
0 

sz
tu

k
4 

00
0 

sz
tu

k
4 

00
0 

sz
tu

k
4 

00
0 

sz
tu

k
50

0 
sz

tu
k

5 5 5 5 5

K
ró

lik
i ˝

yw
e,

m
i´

so
 i

ja
d

al
n

e 
p

o
d

ro
b

y 
kr

ó
lic

ze
: 

Êw
ie

˝e
, 

ch
∏o

-
d

zo
n

e,
 m

ro
˝o

n
e

4 
00

0 
sz

tu
k

5

N
u

tr
ie

 ˝
yw

e,
 

m
i´

so
 ja

d
al

n
e 

ip
o

d
ro

b
y 

n
u

tr
io

w
e:

 
Êw

ie
˝e

, c
h

∏o
d

zo
n

e,
 m

ro
˝o

n
e,

 
sk

ó
ry

 s
u

ro
w

e 
(s

u
sz

o
n

e)

2 
00

0 
sz

tu
k

5



Dziennik Ustaw Nr 43 — 2385 — Poz. 401
1

2
3

4
5

S
zy

n
sz

yl
e 

˝y
w

e,
 

sk
ó

ry
 s

u
ro

w
e 

(s
u

sz
o

n
e)

2 
00

0 
sz

tu
k

5

Li
sy

 p
o

sp
o

lit
e 

ip
o

la
rn

e,
 n

o
rk

i, 
tc

h
ó

rz
e,

 
je

n
o

ty
 ˝

yw
e,

 
sk

ó
ry

 s
u

ro
w

e 
(s

u
sz

o
n

e)
2 

00
0 

sz
tu

k
4 

00
0 

sz
tu

k
5 

00
0 

sz
tu

k
5

R
yb

y 
˝y

w
e 

s∏
o

d
ko

w
o

d
n

e,
 

ry
b

y 
s∏

o
d

ko
w

o
d

n
e:

 Ê
w

ie
˝e

, c
h

∏o
d

zo
n

e 
lu

b
 m

ro
-

˝o
n

e
30

 t
o

n
5

Ja
ja

 p
ta

si
e

50
0 

00
0 

sz
tu

k
1 

00
0 

00
0 

sz
tu

k
1 

50
0 

00
0 

sz
tu

k
5

M
le

ko
:

kr
o

w
ie

,
o

w
cz

e 
lu

b
 k

o
zi

e
10

0 
00

0 
lit

ró
w

30
 0

00
 li

tr
ó

w
10

0 
00

0 
lit

ró
w

60
 0

00
 li

tr
ó

w
10

0 
00

0 
lit

ró
w

90
 0

00
 li

tr
ó

w
5 5

M
ió

d
 n

at
u

ra
ln

y 
ii

n
n

e 
p

ro
d

u
kt

y 
p

sz
cz

el
ar

sk
ie

10
0 

00
0 

z∏
5

K
w

ia
ty

 Ê
w

ie
˝e

 —
 c

i´
te

, d
o

n
ic

zk
o

w
e

80
0 

00
0 

z∏
5

N
as

io
n

a 
ro

Êl
in

 o
le

is
ty

ch
30

0 
to

n
60

0 
to

n
90

0 
to

n
5

Z
ie

m
n

ia
ki

 Ê
w

ie
˝e

 lu
b

 c
h

∏o
d

zo
n

e:
o

d
m

ia
n

y 
ja

d
al

n
e 

—
 w

sz
ys

tk
ie

 lu
b

o
d

m
ia

n
y 

ja
d

al
n

e 
w

cz
es

n
e,

 lu
b

o
d

m
ia

n
y 

ja
d

al
n

e 
p

o
zo

st
a∏

e,
 lu

b
o

d
m

ia
n

y 
p

rz
em

ys
∏o

w
e,

 lu
b

o
d

m
ia

n
y 

ja
d

al
n

e 
ip

rz
em

ys
∏o

w
e

60
0 

to
n

25
0 

to
n

50
0 

to
n

75
0 

to
n

1 
00

0 
to

n

1 
20

0 
to

n
50

0 
to

n
1 

00
0 

to
n

1 
50

0 
to

n
2 

00
0 

to
n

1 
80

0 
to

n
75

0 
to

n
1 

50
0 

to
n

2 
25

0 
to

n
3 

00
0 

to
n

10 5 10 10 10

Z
ia

rn
o

 z
b

ó
˝

40
0 

to
n

80
0 

to
n

1 
20

0 
to

n
10

Z
ia

rn
o

 z
b

ó
˝ 

in
as

io
n

a 
ro

Êl
in

 o
le

is
ty

ch
50

0 
to

n
1 

00
0 

to
n

1 
50

0 
to

n
10

O
zd

o
b

n
e 

ro
Êl

in
y 

o
g

ro
d

n
ic

ze
, 

sz
kó

∏k
ar

st
w

o
 r

o
-

Êl
in

 —
 s

ad
o

w
n

ic
zy

ch
, o

zd
o

b
n

yc
h

50
0 

00
0 

z∏

R
o

Êl
in

y 
p

rz
ez

n
ac

zo
n

e 
d

o
 p

ro
d

u
kc

ji 
zi

el
ar

sk
ie

j
if

ar
m

ac
eu

ty
cz

n
ej

20
0 

00
0 

z∏
5

1 
00

0 
00

0 
z∏

1 
50

0 
00

0 
z∏

5

Le
n

 i
ko

n
o

p
ie

 —
 u

p
ra

w
ia

n
e 

n
a 

w
∏ó

kn
o

10
 h

ek
ta

ró
w

B
u

ra
ki

 c
u

kr
o

w
e

2 
00

0 
to

n
4 

00
0 

to
n

6 
00

0 
to

n
5

20
 h

ek
ta

ró
w

30
 h

ek
ta

ró
w

5

S
zy

sz
ki

 c
h

m
ie

lo
w

e
60

 h
ek

ta
ró

w
7

Li
Êc

ie
 t

yt
o

n
iu

 s
u

sz
o

n
e

38
0 

to
n

50



Dziennik Ustaw Nr 43 — 2386 — Poz. 401
1

2
3

4
5

M
at

er
ia

∏ s
ie

w
n

y 
is

ad
ze

n
ia

ki
30

0 
00

0 
z∏

60
0 

00
0 

z∏
90

0 
00

0 
z∏

5

P
ro

d
u

kt
y 

ro
Êl

in
n

e 
d

o
 w

yk
o

rz
ys

ta
n

ia
 t

ec
h

n
ic

zn
e-

g
o

 lu
b

 p
o

zy
sk

iw
an

ia
 e

n
er

g
ii

25
 h

ek
ta

ró
w

50
 h

ek
ta

ró
w

75
 h

ek
ta

ró
w

5

P
ro

d
u

kt
y 

ro
ln

ic
tw

a 
ek

o
lo

g
ic

zn
eg

o
25

 h
ek

ta
ró

w
50

 h
ek

ta
ró

w
75

 h
ek

ta
ró

w
5

O
w

o
ce

 i
w

ar
zy

w
a

20
0 

00
0 

z∏
5

O
w

o
ce

20
0 

00
0 

z∏
5

1)
 J

e˝
el

i g
ru

p
a 

p
ro

d
u

ce
n

tó
w

 r
o

ln
yc

h
 p

ro
w

ad
zi

 d
zi

a∏
al

n
o

Êç
 n

a 
o

b
sz

ar
ze

 d
w

ó
ch

 lu
b

 w
i´

ce
j w

o
je

w
ó

d
zt

w
, o

rz
ek

an
ie

 n
al

e˝
y 

d
o

 w
o

je
w

o
d

y,
 n

a 
o

b
sz

ar
ze

 w
∏a

Êc
iw

o
Êc

i k
tó

re
g

o
zn

aj
d

u
je

 s
i´

 s
ie

d
zi

b
a 

g
ru

p
y.

2)
 J

e˝
el

i g
ru

p
a 

zr
ze

sz
a 

w
i´

ce
j n

i˝
 d

w
ó

ch
 p

ro
d

u
ce

n
tó

w
 w

ra
m

ac
h

 w
ym

ie
n

io
n

yc
h

 g
at

u
n

kó
w

 d
ro

b
iu

, i
lo

Êç
 s

zt
u

k 
d

ro
b

iu
 d

la
 k

a˝
d

eg
o

 g
at

u
n

ku
 w

yn
o

si
 c

o
 n

aj
m

n
ie

j p
o

∏o
w

´.

W
ar

zy
w

a
20

0 
00

0 
z∏

5

O
w

o
ce

 p
rz

ez
n

ac
zo

n
e 

d
la

 p
rz

et
w

ó
rs

tw
a

20
0 

00
0 

z∏
5

O
w

o
ce

 i
w

ar
zy

w
a 

p
rz

ez
n

ac
zo

n
e 

d
la

 p
rz

et
w

ó
r-

st
w

a
20

0 
00

0 
z∏

5

G
rz

yb
y 

ja
d

al
n

e
20

0 
00

0 
z∏

5

W
ar

zy
w

a 
p

rz
ez

n
ac

zo
n

e 
d

la
 p

rz
et

w
ó

rs
tw

a
20

0 
00

0 
z∏

5

O
rz

ec
h

y 
—

 w
∏o

sk
ie

 i
la

sk
o

w
e

20
0 

00
0 

z∏
5


